2020年9月1日

各　　位

会社名  GFA株式会社

代表者名  代表取締役　片田　朋希

　　　　　　（JASDAQコード番号：8783）

問合せ先  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL 03-6432-9140）

出場選手の情報解禁！豪華選手が激突！
GFA主催大会 賞金総額は500万円‼
「The CRAZE For CAMELOT」

「ストリートファイターV チャンピオンエディション」

2020年9月13日（日）に開催する当社主催のeスポーツ大会​「The Craze For CAMELOT

Vol.０～SFV Dream Exhibition Match～」​の出場選手について情報が解禁されましたので
お知らせいたします。
　なお本大会のタイトルは株式会社カプコンの協力のもと、​「ストリートファイターV チャンピオン
エディション」​です。

1

「The Craze For CAMELOT Vol.０ ～SFV Dream Exhibition Match～ 」
＜出場選手一覧＞

　　​【ウメハラ選手】　　　　　　【ももち選手】　　　　　　【ときど選手】​

　　　【sako選手】　　　　　　　【マゴ選手】　　　　　　 【ひぐち選手】

　　　​【ナウマン選手】　　　 　　　　【カワノ選手】

2

【​The Craze For CAMELOT 】

大会名　​：The Craze For CAMELOT  ～SFV Dream Exhibition Match～
タイトル​：ストリートファイターV チャンピオンエディション
配信媒体​：
YouTube『The Craze For CAMELOT』
https://www.youtube.com/channel/UCz7tdvGGQ4MP8a9p8O9ZBAw?view_as=subscriber

mildom 『シノビチャンネル』
https://www.mildom.com/profile/10317462
配信時間​：15:00～17:00開始（予定）

主催​　　：GFA株式会社
協力​　　：株式会社カプコン
運営　​　：株式会社ビジネスマネジメント・コンサルティング、株式会社忍ism
会場​　　：CLUB CAMELOT
賞品総額​：500万円
優勝者　賞金300万円 / 準優勝者　賞金100万円 / 3位　賞金70万円 /  4位　賞金30万円

【本件に関するお問い合わせ先】
（マスコミ・投資家様・ゲーム専門誌・一般誌向けなど）
GFA株式会社「The CRAZE For CAMELOT」企画部
TEL：03-6432-9140

3

https://www.youtube.com/channel/UCz7tdvGGQ4MP8a9p8O9ZBAw?view_as=subscriber
https://www.mildom.com/profile/10317462

■​『ストリートファイターV』について
「ストリートファイター」シリーズは、1987年に業務用ゲーム機として第1作目を発売後、1991

年発売の『ストリートファイターII』において大ヒットを記録しました。革新的な対戦システムが話
題を呼び、家庭用ゲームソフトでは全世界でシリーズ累計4,500万本（2020年6月末時点）の出荷を
誇るなど、対戦格闘ゲームというジャンルを確立し、登場から 30年経た今なお世界中で人気を博し
ており、eスポーツにおける格闘ゲーム分野を牽引するタイトルとなっています。「ストリートファ
イター」シリーズ史上初の「PlayStation®4」ユーザーと PC ユーザーが対戦できる「クロスプラッ
トフォーム」プレイの導入を実現しております。
http://www.capcom.co.jp/sfv/

■株式会社カプコンについて

1983年の創業以来、ゲームエンタ－テインメント分野において数多くのヒット商品を創出する
リーディングカンパニー。代表作として、「バイオハザード」、「モンスターハンター」、「スト
リートファイター」、「ロックマン」、「デビル メイ クライ」などのシリーズタイトルを保有して
います。本社は大阪にあり、米国、イギリス、ドイツ、フランス、香港および台湾に海外子会社があ
ります。
http://www.capcom.co.jp/

■本大会の会場であるCLUB CAMELOTを運営する株式会社CAMELOT
　2020年2月28日に当社が株式を取得し子会社化いたしました。CAMELOT社は 2005 年に設立さ
れ、JR 渋谷駅から徒歩５分にある場所にてCLUB CAMELOTという ナイトクラブを運営しておりま
す。CLUB CAMELOT は地下１階から地下３階までの３フロアで約326坪の広さを有する大型店舗
で、繁盛日にあたっては一日あたり約 2,000人超が来場するなど、日本屈指の動員数を誇るナイトク
ラブです。また「BEST OF JAPAN CLUBS」で2年連続1位に輝くなど国内でも高く評価されており
ます。
http://www.clubcamelot.jp/index.php

■
CLUB CAMELOTのスタジオレンタル
　「CLUB CAMELOT」は昼間のアイドルタイムの有効活用としてスタジオ貸しを開始しました。
ジャンルは幅広く想定しており、eスポーツ・ヨガ・ダンス・エクササイズ・ショー・結婚式の二次
会など多岐にわたります。主催者様のニーズにあった提供がよりできるよう、内装のリニューアルも
着手しており、大きな音に対するイベント運営社への営業を充実させると同時に、今までできていな
かったアイドルタイムの営業の強化をしてまいります。スタジオ見学やご依頼については随時受け付
けておりますのでご連絡お待ちしております。

以上

4

http://www.capcom.co.jp/sfv/
http://www.capcom.co.jp/
http://www.clubcamelot.jp/index.php